
Uchwała nr XXV/310/2017 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Michałowice prawa 

własności części nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr ewid. 628/42 oraz 

część działki nr ewid. 626, położonej w obrębie ewidencyjnym Pęcice, w gminie 

Michałowice  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) , art. 24 ust.5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2016 r, poz. 1491 ze 

zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych na własność 

Gminy Michałowice prawa własności części nieruchomości uregulowanej w KW 

WA1P/000117958/0, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie  

VI Wydział Ksiąg Wieczystych stanowiącej część działki nr ewid. 626 o powierzchni około  

0,3336 ha oraz stanowiącej część działki nr ewid. 628/42 o powierzchni około  

0,5370 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Pęcice, oznaczonej w załączniku do niniejszej 

uchwały literami A-B-C-D-E-F-G-A, H-I-J-K-L-M-N-H oraz O-P-R-S-T-U-O.  

Na terenie działki nr ewid. 626 oraz działki nr ewid. 628/42 położona jest kanalizacja sanitarna 

będąca własnością Gminy Michałowice. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




